檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：林佳慧

聯絡電話：04-22840845#805

電子信箱：gishm2007@nchu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年1月15日

發文字號：興管字第1072200010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107220001000-1.pdf)

主旨：本校舉辦「107年中興盃羽球團體邀請賽」即日起受理報

名，惠請協助公告，並鼓勵貴校各單位教職員工及學生踴

躍組隊報名參賽，請查照。

說明：

一、旨揭賽事比賽日期訂於107年3月3、4日（星期六、日）於

本校體育館舉行。

二、報名日期自即日起至107年2月23日（星期五）止，歡迎踴

躍報名參賽，競賽規程詳如附件，賽事官網及報名網址：

94isport.com

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室、運動與健康管理研究所 2018-01-15
14:37:51